Protinus exuvias rigidis horrentia setis

Terga dat.

Setæ leonis. Cic. 3. de Orat. Oculos autem natura nobis, ut equo, & leoni setas, caudam, aures ad motus animalium declarandos dedit.

Setarium, quod & setaceum instrumentum purgandi fatinā. Cathol.

Sētēr, a, um, quod setas gerit. ζετέλιον φεγγάριον GAL. Qui a de la soye sur le dos. ITAL. Porca sede, porta setole. GER. Der bürst hatt.

HISP. Lo que trae o tiene sedas. ANGL. That hath bristles. ¶ Martial. lib.13.

Qui Diomedes meuendus setiger agris,

Aetola cecidit cuspide, talis erat.

Ovid. lib.8. Metam.

Vulnera fecissent, nisi setiger inter opacum,

Nec jaculis issit, nec equo loca pervia sylvat.

Virg. 12. Æneid.

Setigera factum suis, intonsamque tridentem

Attrulit.

Sētōs, a, um, quod est setis plenum. סְבָרִים. Sabir. λαρύνης. GAL. Qui a force soye. ITAL. Sedoso, pieno di sede, pieno di setole. GER. Bürtstechtz / vol bürsthar. HISP. Lleno de sedas. ANG. Full of bristles. ¶ ut, Setosum animal, Plin. lib.8.c.45. Toiva fronte, auribus setosis. Virg. 7. Eclog.

Setosi caput hoc apri tibi Delia parvus,

Et ramosa Mycon vivacia cornua cervi

Propert. lib.4. Eleg. 1.

Verbera Pellitus setosa movebat arator.

Sertia, onus, urbs Campaniae non procul à Taracina: à qua Setinum vinum. Matt. lib.13.

Pendula Pontinos, que spectat Satia campos,

Exigua vernalis misit ab arce eados.

Vulgo Sezza.

Setinum, Sertia, V. E. provinciae Romanæ.

Setubia, Σετοβία, Aravacum oppidum, in Hispania Tarragonensi: cuius meminit Ptolem. lib.2.c.6.

Sen. contractum ex sive, sicut nesci ex neve; brevitatis & in carmine

alicubi necessitatis ergo: ut Virg. 12. Æneid.

Sive errore vis, seu tempestatis adi.

Disjunctiva particula, qua jungimus ea, quorum alterum, non utrumque affirmamus. ην ον. GAL. Ou, ou bien, soit que. ITAL. Overo. GERM.

Unde. HISP. O. ANG. Or. ¶ Plaut. n. Trin. Haec sunt, seu recte, seu per-

versè facta sunt, egomet fecisse Confiteor. Tibull. lib.4.

Parma seu quis dextra velit, seu lava tuert.

Severena, vulgo S. Severina, V.A. antiqua Calabria.

Severianus, a, um. Severiana pyra à Severo insitore dicta: quotum meminit Plin. lib.15.c.15.

Severiani, σετερινισαι. Heretici quidam fuerunt: à Tatiano pri-

mum propagati, deinde & à Severo aucti, qui matrimonio penitus abstinentem prædicabant. Meminerunt horum Hieronymus & Sophronius.

SĒVĒRŪS, a, um, Gravis, tetricus, tristis, asper. סְבָרִים. schékh. λαρύνης. GAL. Severe, rigoureux, rude. ITAL. Severo, grave. GER. Rauch, und streng/ernsthaftig. HISP. Gravey riguroso. ANG. Severe, cruel, rigorous, rough. ¶ ut, Severi agricolæ, apud Lucret. lib. 5. Dicitur à se & verus, (i. bonus & æquus, & facilis:) vel à Severo monte, ut placet Servio in 7. Æneid. Severus autor. Plin. lib.11.c.5. pro gravi, & cui maxime sit fidendum. Virg. 8. Æneid.

Romulidis, Tatio que seni, Curibusque severis.

Tentent. Hens. Sed ipse egreditur, quam severus, rem quum videoas, censeas. Cic. 2. Verr. L Cassius ex familia tum ad cæteras res, tum ad judicandum severissima. Idem 3. Offic. Magnus vir in primis, & qui perindulgens in patrem, idem acerbè severus in filium. Senec. c.15. de transq. Non magis sancta & severa est vita, quam conceptus inchoati. Plaut. Mil. sc.2.4.2. Vide ut astigit severa fronte curas cogitans. ¶ Aliquando activè accipitur pro eo quod horrem asperita incurit. Virg. 3. Georg.

Invidia infelix Furias, amoremque severum

Cocytus metuet.

Sēvērē adverbium, graviter, asperè. οὐρανός, ἀστρότας, ἀπίστως. GAL.

Severement, rigorously, rudely. ITAL. Rigorosamente. GER.

Mi rauche und strenge. HISP. Gravemente y rigurosamente. ANG. Cruelle, rigorously. ¶ Cicero. 2. de finib. Ita graviter & severè voluntatem secernit à bono. Idem pro Rosc. Com. Nihil mihi detrahám, quum illis exactæ etatis severissimè fructum, quem mereuerunt, retribuam.

Sēvēritē, Severè. Titinius, Severiter hodie sermonem amica mecum contulit. Non. c.1. Afran. tit. 16. Plaut. apud Priscian. l.15.

Sēvēritas, atis, Gravitas & constantia in judicando, & imperando. X.

Facilitas, misericordia. יְשֻׁבָּה keschi' תְּדֹבֵר perech. σπαθής, δύναμις. GAL.

Rgueur, rudesse, severité. ITAL. Severità, gravità, durezza. GER.

Strenge und rauche / ernsthaftigkeit. HISP. Graveza y rigor. ANG.

Crueltie, fiercenesse, rigorosness. ¶ Cic. 7. Verr. Quum iste vestra se-

veritate permotus multa signa dederat quamobrem is responsurus

non videretur. Ibidem, Summæ diligentia summam imperij seve-

ritatem addidit. ¶ Quinetiam extra judicium dicitur de morum

gravitate, & quadam naturæ torvitate, quæ & severitudo dicitur.

Plaut. in Epid. Quid illud est, quod illi ceperat frons severitudine.

Vitij unguentorum severitas, id est, Asperitas. Plin. lib.13. cap.3.

Quando etiam corruptissimo in genere: magis tamen iuvat quæ-

dam ipsius vitij severitas de unguentis.

SĒVĒRŪS, Septimus Romanorum Imperator, qui Albinum juxta Lugdunum Galliæ urbem ingenti prælio superavit. Reliqua ejus gesta vide apud Herod. lib.3. & 4. ¶ Est item Severus, ut Servio placet, montis nomen proprium in Sabinis. Virg. lib.7. Æneid.

Qui Tetrica horrentes rupe, monsque Severum, &c.

Quo tamen in loco Nonius severum, adjectivè positum arbitratu

pro aspero.

Severiani à Severo exorti, vīnum non bibunt: vetus Testamentum &

resurrectionem non recipiunt. Isid. lib.18. 5.

Sevo, mons Ingenovum, in litore Germaniæ, Riphæis jugis non minor, immanem ad Cimborum, usque promontorium efficiens sinum, qui Codanus vocatur. Autòr Plin. lib.4.c.13.

Sēvōco, as Scorsum, seu in alteram partem voco, seduco, sc Jungo. ξαν-

κρατίω. GAL. Appeller à part, retirer. ITAL. Chiamare da banda separa-

tamente. GERM. Nåbend sich berussen. HISP. Llamar à otro apartan-

dolo. ANGL. To call a part or away, to withdraw from. ¶ Cicer. Philipp.

Et ob ejus consilio societatem quum interficeretur Cæsar, tum te à Trebonio vidimus se vocari. Ovid. 2. Metam.

S. vocat hunc genitor, &c.

Sueton. in Calig. c.36. Egressus è triclinio, cum maximè placitam

(alienam uxorem) se vocasset, &c. Obscenè. ¶ Se vocare ad se de com-

muni, est de eo quod multis commune est furati. Cic. pro Quint. Itaq. hercule, haud mediocriter de communi, quicquid poterat, ad se in

privatum domum se vocabat. ¶ Se vocare animum ab omni negotio,

est animum laxare, & nulli re intendere. Idem 1. Tuse. Quum à re

familiari quæ est ministra & famula corporis, quum à Republica,

quum à negotio omni se vocamus animum. Plaut. Aul. sc. 5.a.3. Quid tu te solus de Senatu se vocas; Catull. ad Ortalum,

Cura me se vocat à doctis virginibus.

¶ Se voco, decipio. Papias. Se vocat, ad remotiora vocat, solicitat, in

secreto decipit.

SĒVUM, i, quod & sebum, & sebum dicitur. Unctuolum illud, quod in

animalibus quibusdam musculorum extremitatibus membranisque

ad crescere, ex frigida portione sanguinis, quæ è venis excidens exan-

guibus, ideoque frigidis membranis adhæret, ibidemque non

secus atque oleum frigore concrescit. ¶ siug. GAL. Suis. ITAL. &

HISP. Sevo. GERM. Unschlitt. ANGL. Tailor of beasts. ¶ Differt au-

tem ab adipe, quod sebum propriè est cornigerorum dunctorum,

quæ in una parte dentata sunt, & quæ in pedibus talos habent. Bi-

Bifurca verò, & quæ pedes scissos in digitis habent, & carent corni-

bis, non sebum, sed adipem habent. Uterque autem concretus est,

& quum refrixit, facile frangitur, sempèque est in fine carnis sine

sensu, quia nec arterias habet, nec venas. Contrà pingue inter car-

nem, cutémque est, succo liquidum, quod etiam in aliquibus si-

ne sensu esse manifestum est. Unde sues viventes à muribus legi-

mus aliquando fuisse erosas, nido etiam in iis constructo. Idem

Capt. sc. 2. a. 2. Divitix suntne Opimæ, unde excoquat sebum fe-

nex. Vide Sebum.

Sēvōs, a, um, quod instar sevi unctuosum est. ¶ Σετάδη. GAL. Plein de

suis, ou ressemblans à suis. ITAL. Simile à sevo. GER. Feisszi oder schmierig wie unschlitt. HISP. Sevoso, ó en sevado. ANGL. Full or lik tallor greasie and fat. ¶ Plin. lib. 11. cap. 37. Sevosa cornigeris medulla.